
 

    Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
                  Codice fiscale 80054330586 – partita iva 02118311006  
 

Sede: c/o Area di Ricerca di Milano 1 - Via Alfonso Corti 12 - 20133 Milano (MI)  
Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /444 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 
Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC protocollo.ibba@pec.cnr.it 

- S.S.  di Lodi: c/o Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali, Università degli Studi di Milano, 
         via dell'Università 6, 26900 Lodi (LO) 
- S.S.  di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI) 
- S.S.  di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM) 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: Sostituzione del Responsabile Unico del Progetto (RUP)  

 

Nelle procedure avviate con decisione di contrattare prot. n. 500028 del 17/12/2024 per 

l’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI REAGENTI CHIMICI PER ANALISI MOLECOLARI DI 

CAMPIONI DI TESSUTI VEGETALI NELL’AMBITO DEL PROGETTO PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.1, “Fondo per 

il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, Progetto 

MUSELY, cod. P20228YXRE, CUP B53D23033530001, CPV 33696500-0 - URL 

https://www.urp.cnr.it/448609-2024 

 

LA RESPONSABILE 

CONSIDERATO che con prot. 467612 del 29/11/2024 era stato nominato RUP del procedimento in 

oggetto l’Avv. Massimo Sabatini Terreni; 

CONSIDERATO che non potrà ottemperare, causa forza maggiore, alla richiesta del CIG; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di provvedere alla sostituzione del Responsabile Unico del 

Progetto per la procedura in oggetto;  

CONSIDERATO che la Dott.ssa Cristiana Sbrana acquisirà il seguente CIG sul portale anac dedicato 

quale dirigente responsabile della sede appaltante;  

CONSIDERATO che la Stazione Appaltante procederà all’affidamento di cui alle decisioni di 

contrattare sopra citate;  

DISPONE 

 

- di autonominarsi quale Responsabile Unico Progetto in sostituzione dell’Avv. Massimo 

Sabatini Terreni, nell’ambito della procedura per l’affidamento diretto avviata è identificata 

con il nr. 50-PI-RIC-2024 per le forniture indicate in oggetto;  

- la trasmissione di copia del presente provvedimento al CNR-URP, per gli adempimenti di 

propria competenza; 

- di procedere con l’affidamento diretto all’acquisto della fornitura di cui sopra;  

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.  

 

Pisa, 24/12/2024 

 

Per accettazione  

Avv. Massimo Sabatini Terreni 

        Il Responsabile di Sede 

                    Dott.ssa Cristiana Sbrana 

 


		2024-12-24T11:37:23+0100
	CRISTIANA SBRANA


		2024-12-24T11:56:16+0100
	MASSIMO SABATINI TERRENI




